PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2024
	№
	654

                                                        г.Боровичи
О проведении общегородского праздника
«Широкая Масленица»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района организовать подготовку и проведение 17 марта 2024 года с 10.00
до 14.30 на площади 1 Мая общегородского праздника «Широкая Масленица».

2. Комитету по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района обеспечить максимальное доведение до населения информации о проводимом мероприятии.

3. Комитету экономики Администрации муниципального района организовать праздничную выездную торговлю 17 марта 2024 года
с 11.00 до 14.00 на площади 1 Мая.

4. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить уборку территории площади 1 Мая и вывоз мусора перед началом мероприятия и по его завершению.

5. Рекомендовать МО МВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения мероприятий.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова
рм